
Esercizio 2013

RISCOSSIONI …………………………………………………………………. ( + )

PAGAMENTI …………………………………………………………………… ( - )

DIFFERENZA ………………………………………………………………………..

RESIDUI ATTIVI ………………………………………………………………. ( + ) 

RESIDUI PASSIVI …………………………………………………………….. ( - )

DIFFERENZA ………………………………………………………………………..

- FONDI VINCOLATI
- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
  IN CONTO CAPITALE
- FONDI DI AMMORTAMENTO
- FONDI NON VINCOLATI

(*)
52.285,00

46.036,52per un Avanzo totale di

al quale somma l'Avanzo di Amministrazione
applicato in competenza 

DI 
GESTIONE

70.282,46

1.148.809,18

DISAVANZO …………………… ( - )    (*)

Comune di Castelnuovo Calcea

CONTO CONSUNTIVO

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISULTATO

1.225.340,12

-76.530,94

6.248,48

551.476,03

481.193,57


